
Ił Gmina Suchedniów
26.130 Suchedniów, ul. Fabryczna S

tel. 041 2S 43 2S0, 0412543 002, fax 041 25 43 090, 041 25 43 485
www.suchedniow.bip.doc.pl.suchedniow@poczta.fm.ziksuched@poczta.onet.pl

PRZETRAG N/EOGRAN/CZONY - "Przebudowo drogi gminnej - ulica Słoneczno

w Suchedniowie"

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 01-06-2017 R.
(art. 86, ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych).

Oferty złożone w postępowaniu:

l.PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH Adrian Cieśla, ul. Benedyktyńska 11, 27.200
Starachowice. cena brutto - 665726,31 zl., termin realizacji - 29.09.2017 r., okres
gwarancji/rękojmi - 60 mocy warunki platności - zgodnie z SIWZ.

2. Zakład Robót Drogowych Wlodzimierz Olszewski, ul. Towarowa 62, 26-110 Skarżysko-
Kamienna - cena brutto - 651 029,71 zl., termin realizacji - 29.09.2017 L, okres
gwarancji/rękojmi - 60 mocy, warunki platności - zgodnie z SIWZ.

3. "BUDROMOST-STARACHOWICE" Sp. z o. o., ul. Świętego Rocha 31, 27 - 215 Wąchock.,
cena brutto - 672 836,11, termin realizacji - 29.09.2017 L okres gwarancji/rękojmi - 60 m-
cy, warunki platności - zgodnie z SIWZ.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto) -
574668,31 (zalożona kwota na sfinansowanie zadania - 600 000,00 w tym wartość projektu
budowlanego - 17 991,00 zl oraz szacunkowa wartość nadzoru inwestorskiego -7340,69 zl)

Z!l I MISTRZA
Z-ca Bu ,i . 'r: Miasta iGminy

mgr inż' Da iusz Mi£rnik

sUChedniófo17-06-01
sporządz~a' nieszka Jaszczur

mailto:www.suchedniow.bip.doc.pl.suchedniow@poczta.fm.ziksuched@poczta.onet.pl

	00000001

